ΚΩΣΤΑ & ΣΙΑ Ε.Ε. ζητήθηκε η 
τοποθέτηση νέας παροχής ύδρευσης διατομής 3΄΄ (τριών ιντσών) σε ακίνητο τους επί του 18ου Χλμ. 
Λ. Σπάτων 
Σύμφωνα με τα παραπάνω προτείνεται η έγκριση  της χορήγησης νέας παροχής ύδρευσης  διατομής 
3΄΄(τριών ιντσών) με κόστος 1.200,00€ (χίλια διακόσια ευρώ), αντίστοιχο του δικαιώματος 
πυροσβεστικής παροχής, χωρίς να συμπεριλαμβάνεται ο Φ.Π.Α. καθώς και το υδρόμετρο 
αντίστοιχης διατομής, το οποίο υποχρεούται να προσκομίσει ο ενδιαφερόμενος 
Κατόπιν των ανωτέρω, παρακαλούμε για την λήψη σχετικής απόφασης. 

ΔΙΑΛΟΓΙΚΗ ΣΥΖΗΤΗΣΗ 

Το Δημοτικό Συμβούλιο αφού άκουσε τα ανωτέρω και έλαβε υπόψη τις 

προαναφερθείσες διατάξεις,  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 
Εγκρίνει τη χορήγηση νέας παροχής ύδρευσης διατομής 3΄΄ (τριών ιντσών) με κόστος 1.200,00€ 
(χίλια διακόσια ευρώ), αντίστοιχο του δικαιώματος πυροσβεστικής παροχής, χωρίς να 
συμπεριλαμβάνεται ο Φ.Π.Α. καθώς και το υδρόμετρο αντίστοιχης διατομής, το οποίο 
υποχρεούται να προσκομίσει ο ενδιαφερόμενος, όπως αναφέρεται στο εισηγητικό μέρος της 
παρούσας απόφασης.